
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-13-000008-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Управління соціального захисту населення Шепетівської районної
державної адміністрації

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Колісний транспортний засіб -
легковий автомобіль Chery Amulet A15, реєстраційний номер ВХ8500АР, номер шасі (VIN)
LVVDA11B38D080228, 2008 року випуску ДК 021:2015 34110000-1 – Легкові автомобілі (що були у
використанні) Обліковується на балансі Шепетівського РТЦСО (надання соціальних послуг) Тип
кузова– за VIN кодом Ліфтбек (у свідоцтві комбі) Кількість місць, включно місце водія -5 Країна
виробник – Китай Фірма виробник – Chery Automobile Co Ltd Марка, модель, модифікація КТЗ- Chery
Amulet A15 Ідентифікаційний номер (VIN)-LVVDA11B38D080228 Номер кузова –
Y6DDA11B38DO80229 Реєстраційний номер – ВХ8500AP Робочий об’єм двигуна – 1597 Тип двигуна,
палива –Бензин Тип коробки передач-5 МТ механічна Тип приводу- передній привід (4*2) Рік
випуску – 2008 (01.01.2008) Свідоцтво про реєстрацію – СРГ 381645 Дата видачі свідоцтва про
реєстрацію – 17.05.2008 року Колір КТЗ- чорний Термін експлуатації – 13,0 років . Повна маса –
1505 кг, маса без навантаження 1140 кг Комплектність –Basic Укомплектованість- всі складники
КТЗ, які передбачені виробником в наявності Показники одометра – 139634 км Стан
конструктивних елементів: Двигун –робочий Трансмісія –робочий (потребує ремонту 4 стойок) Шасі
–робочий Електрика автомобіля- потребує ремонту стартера Охолоджувальна система- потребує
ремонту радіатора Зовнішній стан (кузов)- наявні дефекти лакофарбного покриття (сколи,
подряпини).Пошкодження оббивки сидінь, забруднення оббивки кузова Комплектність- Базова
Укомплектованість – усі складники, які передбачені виробником, в наявності. Фотографічні
зображення, звіт про експертну оцінку та висновки про вартість транспортного засобу подані у
Додатку №1, №2 відповідно. Аукціон проводиться вдруге, стартова ціна 32017,50 (тридцять дві
тисячі сімнадцять гривень 50 коп), без ПДВ. На кінцеву цінову пропозицію Переможця можливе
нарахування ПДВ у розмірі 20% (якщо передбачено законодавством саме для Покупця, адже
Організатор аукціону/Продавець не є платником ПДВ та не є прибутковою організацією).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 32 017.50 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 201.75 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні



Протокол електронного аукціону сформовано: 02.09.2021 16:27:39

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Управління соціального захисту населення Шепетівської районної
державної адміністрації

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


